
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ                                                                         Αγιά 15-11-2012 

                                                                                                        Αριθ.Πρωτ.:152
Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος
Τηλέφωνο: 2494350122    
Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά    
FAX:2494023783              

                                                                    
                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ     
                                                  ΑΡΙΘΜΟΣ     137  /2012

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

-την περιπτ. δ παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/100 τεύχος Α’)
-το ν.4024/2011 και ιδίως τα άρθρα 12 και 13
-την εγκ.Υπ.Οικ.οικ. 2/78400/0022/14.11.2011
-τη διάταξη του άρθρου 32, παρ. 3 Ν. 4038/2012, η οποία ουσιαστικά καταργεί το 
εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 29 του Ν. 4024/2011 από τότε που ίσχυε
-τον ατομικό φάκελο του υπαλλήλου, Τυρόβα Σωτηρίου του Παντελή, που τηρείται 
στην αρμόδια υπηρεσία
-τον ατομικό φάκελο του υπαλλήλου, Τσούκαρη Ιωάννη του Αντωνίου, που τηρείται 
στην αρμόδια υπηρεσία
-τον  ατομικό  φάκελο  του  υπαλλήλου,  Καραφέρια  Νικολάου  του  Γεωργίου,  που 
τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία
-τον ατομικό φάκελο της υπαλλήλου, Ζιούρκα Ευγενίας του Κλεάνδρου, που τηρείται 
στην αρμόδια υπηρεσία
-τον ατομικό φάκελο της υπαλλήλου, Αμπελακιώτη Αλεξάνδρας του Δημητρίου, που 
τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία
-τον  ατομικό  φάκελο  της  υπαλλήλου,  Αθανασούλα  Νίκης  του  Στυλιανού,  που 
τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία
-τον  ατομικό  φάκελο  της  υπαλλήλου,  Κελλάρη  Ελένης  του  Κωνσταντίνου,  που 
τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία
-τον  ατομικό  φάκελο  της  υπαλλήλου,  Τσιώνου  Ευφροσύνης  του  Αντωνίου,  που 
τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία
-τον ατομικό φάκελο της υπαλλήλου, Σπυρούλη Φανή του Σπυρίδωνα, που τηρείται 
στην αρμόδια υπηρεσία
-τον  ατομικό  φάκελο  του  υπαλλήλου,  Ποτούλη  Γεωργίου  του  Ευαγγέλου,  που 
τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία
-τον  ατομικό  φάκελο  της  υπαλλήλου,  Χουσιάφη  Παναγιώτας  του  Κοσμά,  που 
τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία
-τον  ατομικό  φάκελο  της  υπαλλήλου,  Χατζούλη  Ιωάννας  του  Αποστόλου,  που 
τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία



-τον  ατομικό  φάκελο  του  υπαλλήλου,  Χρυσικού  Νικολάου  του  Κων/νου,  που 
τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία
-τον ατομικό φάκελο της υπαλλήλου, Τσιούρη Ελένης του Ελευθερίου, που τηρείται 
στην αρμόδια υπηρεσία
-τον ατομικό φάκελο της υπαλλήλου, Λύγδα Βασιλικής του Κων/νου, που τηρείται 
στην αρμόδια υπηρεσία
-τον ατομικό φάκελο του υπαλλήλου, Σπανού Ιωάννη του Τηλέμαχου, που τηρείται 
στην αρμόδια υπηρεσία
-την αρχική κατάταξη των ανωτέρω υπαλλήλων  που έγινε με την αρ. Πρωτ. 211/30-
11-2011  διαπιστωτική  πράξη  κατάταξης  των  υπαλλήλων  στους  βαθμούς  του  ν. 
4024/2011
-το γεγονός ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι συμπλήρωσαν την απαιτούμενη από το νόμο 
προϋπηρεσία για τη μετάβαση στο επόμενο μισθολογικό κλιμάκιο. 

Αποφασίζουμε
Χορηγούμε  νέα  μισθολογικά  κλιμάκια  στους  κατωτέρω  υπαλλήλους  του  Δήμου 
Αγιάς  σύμφωνα  με  τον  πίνακα  που  ακολουθεί  και  να  γίνει  η  εκκαθάριση  των 
αναλογούντων ποσών στους δικαιούχους: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΒΑΘΜΟΣ ΜΚ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΛΛΑΓΗΣ ΜΚ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΜΚ
ΝΕΟ 
ΜΚ

ΤΥΡΟΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 18/12/2000 Ε 3 18/12/2011 15/11/2012 4

ΤΣΟΥΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 9/5/2006 Δ ΑΝΕΥ 1/1/2012 15/11/2012 1

ΚΑΡΑΦΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ23 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 13/7/2005 Ε 1 3/1/2012 15/112012 2

ΖΙΟΥΡΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΛΕΑΝΔΡΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 6/2/2007 Ε ΑΝΕΥ 6/2/2012 15/11/2012 1

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 6/2/2007 Ε ΑΝΕΥ 6/2/2012 15/11/2012 1

ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 6/2/2007 Ε ΑΝΕΥ 6/2/2012 15/11/2012 1

ΚΕΛΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 6/2/2007 Ε ΑΝΕΥ 6/2/2012 15/11/2012 1

ΤΣΙΩΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 6/2/2007 Ε ΑΝΕΥ 6/2/2012 15/11/2012 1

ΣΠΥΡΟΥΛΗ ΦΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1/41989 Γ 1 1/4/2012 15/11/2012 2

ΠΟΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 14/12/2004 Ε 3 5/5/2012 15/11/2012 4

ΧΟΥΣΙΑΦΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΣΜΑΣ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 16/7/1985 Γ 3 16/7/2012 15/11/2012 4

ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 14/8/2007 Ε ΑΝΕΥ 14/8/2012 15/11/2012 1

ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 16/8/2007 Ε ΑΝΕΥ 16/8/2012 15/11/2012 1

ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 21/8/2007 Ε ΑΝΕΥ 16/8/2012 15/11/2012 1

ΛΥΓΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ13 ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ 17/8/2007 Ε 1 1/11/2012 15/11/2012 2

ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 11/11/1985 Γ 3 11/11/2012 15/11/2012 4

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται,  αναρτάται στο πρόγραμμα «Δι@ύγεια 
στην ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο Δήμαρχος

Αντώνιος Ν. Γκουντάρας


